tioni transmittimus dantes eidem mandatum et auctoritatem resingnandi dic -

tam curiam vobis cum omnibus pertinentiis suis iure patronatus predicte eccle -

sie cum omnibus pertinentibus eidem ecclesie exceptis et nobis iure predicto
reservatis sub tali conditione , ut de dictis bonis resingnatis investiatis predic - 30

tam abbatissam et sorores seu nomine ipsarum eorum synticum et procurato -

rem . In cuius mandati testimonium et robur sigillum domus nostre predicte
litteris presentibus est appensum . Datum Friburgo anno domini MoCCOoXVIIIo

in vigilia beati Jacobi apostoli .

479 Murbach 1318 [ nach Juli 24 ] 35

Abt Konrad und der Konvent von Murbach bestätigen und billigen , daß die Johan -

niter zu Freiburg ihren Hof zu Schliengen mit Ausnahme des Kirchenpatronats

478 &@ nobis B b beate B c€ - garie B a wohl verschrieben statt
Friburgi
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